
Protocolo: 2021000514683

Tomada de Preços Nº 004/2021. Dia 19/03/2021, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto contratação de
empresa especializada pelo regime de empreitada global (material e mão de obra) do tipo menor preço, para execução de
obra de reforma de capeamento e pavimentação asfáltica, com recursos oriundos do Ministério do Desenvolvimento Regional
e contrapartida do Município, contrato repasse nº 909625/2020, nos termos do edital de licitação, documentos técnicos de
engenharia e na forma da Lei 8.666/93 . Credenciamento até o terceiro dia útil anterior a abertura das propostas (16/03/2021).
Informações pelo fone (54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br . Edital disponível no site
www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações. Sananduva/RS, 26/02/2021. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

Dispensa de Licitação Nº 005/2021. O Município de Sananduva torna público para conhecimento dos interessados que, com
fundamento no art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, dispensou procedimento licitatório para contratação
de prestação de serviços de um profissional da área médica. Informações pelo fone (54)3343-1266 ou pelo e-mail -
licitacao@sananduvars.com.br . Sananduva/RS, 26/02/2021. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000514741

Pregão Eletrônico 002/2021: Aquisição de 01 (uma) Motoniveladora, para o Município - Convênio: 901182/2020 (menor preço
por item). Abertura: 16/03/2021 às 9:30h no www.bllcompras.com. Informações no horário das 08h às 13h, na Secretaria de
Administração da Prefeitura – Setor de Compras, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-2000, ramal 216 ou
www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br. Santo Antônio das Missões-RS, 26/02/2021. Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2021000514751

Proc. de Lic. nº 004/21. P.P. nº 001/21. Tipo menor preço por item, para aquisição parcelada de combustível óleo diesel S10 , c
onforme especificações constantes no Anexo I do Edital . Recebimento dos envelopes e abertura da sessão: às 09:00hs. do
dia 12/03/2021, no Setor de Licitações da Prefeitura. O Edital e informações poderá ser obtido pelos interessados no Setor de
Licitações, de segunda a sexta-feira, no horário de expediente da Prefeitura, pelo endereço eletrônico
www.saojosedasmissoes.rs.gov.br , via e-mail: licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br ou via telefone (55) 3753 – 1106 ramal
203. São José das Missões/RS, aos 26/02/21. Gilmar Weber Tolfo – Prefeito.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000514706

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL - RS torna público, que realizará o seguinte processo licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
003/2021 - REGISTRO DE PREÇO para futuras contratações de serviços de ARBITRAGENS DESPORTIVAS , visando atender às
atividades do Departamento de Esportes da Secretaria Municipal da Administração. ABERTURA: 15.30.2021, ÀS 09:00HS. Edital
no site www.saopedrodosul.rs.gov.brSão Pedro do Sul, 26 de fevereiro de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000514745

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL - RS torna público, que realizará o seguinte processo licitatório: CHAMADA PÚBLICA Nº
003/2021 - CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DE FISIOTERAPIA, para atendimento da demanda nesta
especialidade dos pacientes acamados, afim de adequação as necessidades de atendimento de Processos
Judiciais.      INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: 05.03.2021, ÀS 09:00HS. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br São Pedro do
Sul, 26 de fevereiro de 2021. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2021000514718

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 011/2021
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal em exercício Reinaldo Antônio Nicola, torna público

Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº 011/2021 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro de Preço
para a futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais de Assessoria em
Contabilidade Aplicada ao Setor Público no município de Sarandi-RS , data da abertura será no dia 10 de março de 2021 às

Porto Alegre, Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 123Diário Oficial Nº 42

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/04/2021 14:36:00 Página 1 de 2

mailto:licitacao@sananduva.rs.gov.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduvars.com.br
http://www.saojosedasmissoes.rs.gov.br/
mailto:licitacao@saojosedasmissoes.rs.gov.br
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_c5c6dea8-cceb-4a28-b67c-55f47a89b714..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 27/04/2021 14:36:00 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 27/04/2021 14:36:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


